
UCHWAŁA NR XLIV/247/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej zwiększenia świadomości prawnej na temat transplantacji 
wśród lokalnej społeczności 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustwy z dnia 5 czerwca 199r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 870) 
Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznać za zasadną petycję w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród 
lokalnej społeczności. 

§ 2. Zobowiązać Przewodniczącego Rady Powiatu Sejneńskiego do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F62DE29-C731-4007-BFD0-1919CCC8B9DC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Powiatu Sejneńskiego wpłynęła petycja w sprawie zwiększenia świadomości prawnej 
dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności. 

 
Przedmiotowa petycja została przekazana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia. Po 
dokonaniu kontroli pod względem formalnym Komisja stwierdziła, że petycja spełnia wymagania określone 
w art. 4 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach. Po dokonaniu analizy merytorycznej Komisja uznała, za 
słuszne przychylenie się do przedmiotu petycji i opublikowanie na stronie internetowej urzędu informacji na 
temat obecnego stanu prawnego w Polsce regulującego pobieranie narządów od zmarłych osób w celu ich 
przeszczepienia. 

 
         Mając powyższe na uwadze Komisja uznaje przedmiotową petycję za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F62DE29-C731-4007-BFD0-1919CCC8B9DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



